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KH 29.11.2021 § 347 Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä (523/2015) edellyttää kuntia tuot-

tamaan rakenteet, jotka mahdollistavat ehkäisevän päihdetyön tekemisen. 
Kokemäen kaupungilla on ollut voimassa ollut ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma vuosille 2017-2021. Aiemman ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelman rauettua, on uuden valtuustokauden alussa valmisteltu uusi 
ehkäisevän päihdetyönsuunnitelma valtuustokaudelle 2021-2025. 

 
 Päihdesuunnitelman tehtävänä on laatia päihteistä vapaa toimintamalli, joka 

edistää kokemäkeläisten hyvinvointia, työllistymistä ja terveyttä ennalta sekä 
ehkäisevästi että korjaavasti. Suunnitelmassa on elämänkaarimallin 
mukaisesti jaoteltu lapset ja nuoret, työikäiset sekä eläkeikäiset omiksi 
ryhmikseen suunnitelman tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta. Ehkäisevä 
päihdetyö on päihteiden aiheuttamien haittojen ennaltaehkäisyä ja 
vähentämistä. Työn tavoitteena on vähentää päihteiden kysyntää, saatavuut-
ta, tarjontaa ja päihdehaittoja sekä edistää työllistymistä, terveyttä, 
turvallisuutta ja hyvinvointia. Päihdetyö määritetään ehkäisevän päihdetyön 
laissa koskevaksi myös rahapelihaittoja.  

 
 Ehkäisevän päihdetyön suunnitelmaa on ollut valmistelemassa hallinto-osas-

ton ehkäisevän päihdetyön koordinaattorin lisäksi monialainen ehkäisevän 
päihdetyön työryhmä, johon kuuluu osallistujia eri osastoilta sekä eri 
päihdetyötä tekevistä muista toimijoista. Tämän lisäksi valmistelun aikana on 
kuultu eri ikäryhmien kanssa työskentelevien edustajia, lasten- ja nuorten 
asiantuntijaryhmää sekä laaja-alaista hyvinvointityöryhmää.  

  
 Suunnitelman toteutumisesta vastaa ehkäisevän päihdetyön työryhmä, joka 

lisäksi huolehtii yhteistyön toteutumisesta, tiedon välittämisestä sekä 
toiminnan kehittämisestä. Työryhmä tukee omalla toiminnallaan Kokemäellä 
tehtävää ehkäisevää päihdetyötä mm. viestimällä, tekemällä yhteistyötä 
laajasti eri toimijoiden kanssa. 

 
 Lisätietoja antaa hallintojohtaja Essi Piiroinen, puh. 040 488 6101 ja ehkäise-

vän päihdetyön koordinaattori Kari Ylinen, puh. 040 488 3965. 
 
 Kaupunginjohtajan päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan ehkäisevän päih-

detyön suunnitelman ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkit-
see tiedoksi liitteenä olevan suunnitelman.  

 
 Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi liitteenä olevan ehkäisevän päihde-

työn suunnitelman ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee 
tiedoksi liitteenä olevan suunnitelman. 

 
  Lisäksi kaupunginhallitus valtuutti kaupunginjohtajan tai hänen 

valtuuttamansa henkilön tekemään suunnitelmaan oikaisuluon-
toisia korjauksia. 
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Lisätietoja antaa hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101 ja ehkäisevän päihdetyön 
koordinaattori Kari Ylinen, puh. 040 488 3965. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyi liitteenä olevan ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelman ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi liitteenä 
olevan suunnitelman. 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen päätösesityksen 
yksimielisesti. 


